
Bystřice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.732133N, 14.667401E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 6 337 ha

Počet obyvatel: 4 427 PSČ: 257 51

Adresa URL: www.bystrice-bn.cz

Počet obyvatel obce Bystřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

339 1 854 343 1 891 4 427

Historie počtu obyvatel obce Bystřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 339 1 854 343 1 891 63 4 427
1.1.2023 347 1 829 331 1 857 28 4 364
1.1.2022 350 1 809 333 1 844 -17 4 336
1.1.2021 345 1 817 340 1 851 -23 4 353
1.1.2020 351 1 823 344 1 858 31 4 376
1.1.2019 346 1 797 343 1 859 17 4 345
1.1.2018 353 1 795 335 1 845 40 4 328
1.1.2017 344 1 786 336 1 822 -8 4 288
1.1.2016 340 1 782 353 1 821 0 4 296
1.1.2015 346 1 771 347 1 832 -3 4 296
1.1.2014 338 1 777 345 1 839 0 4 299
1.1.2013 337 1 787 337 1 838 4 299
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